
  
 
Oznámení o vstupu na pozemek za účelem provedení zásahu  
 

 
Vážení, 
 
dopisem ze dne 30.8.2022 jste byl/a vyzván/a k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů 
rostoucích na Vašem pozemku parc. č. 1036;1317;1353 obec Chodouň, kat. území Chodouň (dále jen 
„Pozemek“), které ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz zařízení distribuční soustavy (dá le jen 
„Zásah“) provozované společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, sídlo Děčín - Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 (dále jen „ČEZ Distribuce“), jež je zastoupena níže uvedenou 
osobou, a to spolu s upozorněním, že pokud do data uvedeného ve Výzvě k odstranění a okleštění 
stromoví a jiných porostů a stanovení rozsahu nedojde k provedení Zásahu, učiní tak společnost ČEZ 
Distribuce jako provozovatel distribuční soustavy ve smyslu příslušných ustanovení energetického 
zákona sama.  

S ohledem na skutečnost, že do uvedeného data nedošlo k provedení Zásahu na Pozemku z Vaší 
strany, oznamujeme Vám tímto, že Zásah bude proveden provozovatelem distribuční soustavy, a to 
dne:  

od 10.10.2022          do 30.10.2022 

Zásah provede společnost ČEZ Distribuce prostřednictvím svého zmocněnce:  

Milan Cyrus, UNISERVIS HAŠEK s.r.o., 273 01 Žilina, Na Píska 19, IČO: 257 19 980 
 
V případě, že budete vyžadovat bližší informace k Zásahu, obraťte se prosím na uvedeného 
zmocněnce, a to jedním z následujících způsobů: 

▪ kontaktní osobě na tel. č.:  721 983 940 
▪ e-mailem na adresu:          cyrus@uniservis-hasek.cz 
▪ poštou na adresu:              Na Píska 19, 273 01 Žilina 

 
Vstup na Váš pozemek bude pouze na dobu nezbytně nutnou k provedení Zásahu. Cílem těchto prací 
je předcházet neplánovaným výpadkům při poruchách sítě a zabezpečovat tak spolehlivou a bezpečnou 
distribuci elektřiny.  
 
Další informace a záznamy: 
Poskytovatel zde uvede případná upřesnění ve věci provedení zásahu dle aktuálního stavu  
 
Děkujeme za pochopení. 
S pozdravem 
 
…………………………………… 
Podpis zmocněnce provozovatele DS 
Jméno, příjmení a funkce: Milan Cyrus, technik 
Osoba (název společnosti, název fyzické osoby, apod.): Uniservis Hašek, s.r.o. 

IČO: 257 19 980 
Sídlo: Na Píska 19, 273 01 Žilina 
na základě plné moci Evidenční č.: PM – 050/2022 ze dne 21.9.2022 
 
 
 

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |  

e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |  

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 

 

mailto:info@cezdistribuce.cz
http://www.cezdistribuce.cz/

		2022-10-04T22:03:09+0200
	Milan Cyrus




